

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kino Svitavy	JKSO	
Název objektu	Měněpráce Kino Svitavy	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		12.10.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	251 866,84	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		251 866,84	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	251 866,84
Objednatel			24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis			25	21 % 251 866,84 DPH	52 892,10
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	304 758,94
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svitavy
Objekt: Měněpráce Kino Svitavy
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 12.10.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	251 866,84
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 900,00
62	Úprava povrchů vnější	79 900,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	171 966,84
96	Bourání konstrukcí	21 957,44
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	147 919,62
99	Přesun hmot	2 089,78
	<u>Celkem</u>	<u>251 866,84</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Svitavy
 Objekt: Meněpráce Kino Svitavy
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 12.10.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					251 866,84	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				79 900,00	
D		62		Úprava povrchů vnější				79 900,00	
		622421131R00		622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové ...hladké, složitost 1+					
1	K	PK		2	m2	340,000	235,00	79 900,00	21,0
Ostatní konstrukce a práce-bourání									
D		9						171 966,84	
D		96		Bourání konstrukcí				21 957,44	
2	K	PK	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	20,264	180,00	3 647,52	21,0
3	K	PK	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	182,356	12,50	2 279,45	21,0
4	K	PK	979990001R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...stavební suti	t	20,264	230,00	4 660,72	21,0
5	K	PK	979011111R00	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	20,264	198,50	4 022,40	21,0
6	K	PK	979011121R00	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ...příplatek za každé další podlaží	t	20,264	117,50	2 381,02	21,0
7	K	PK	979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ...do 10 m	t	20,264	169,50	3 434,75	21,0
8	K	PK	979082121R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	81,036	18,90	1 531,58	21,0
D		97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				147 919,62	

9	K	PK	970231100R00	970 23 Řezání cihleného zdiva ... řezání cihelného zdiva, hloubka řezu 100 mm	m	443,640	94,40	41 879,62	21,0
10	K	PK	975021311R00	975 02-1 Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce,... při tloušťce zdiv	m	56,000	1 675,00	93 800,00	21,0
11	K	PK	978015291R00	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva ... 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	340,000	36,00	12 240,00	21,0
12	D	99	999281108R00	Přesun hmot 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů ... výšky do 12 m	t	20,094	104,00	2 089,78	21,0
				16,3778+3,716		20,094			
				<u>Celkem</u>				<u>251 866,84</u>	

Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smlouvy o dílo

Souhrn víceprací na Kino Svítavy

1	Vícepráce ostatní část1	138 565,00 Kč ✓
2	Více práce ostatní část 2	196 522,00 Kč ✓
3	Doplň k položce 12 rozpočtu č. 1	32 608,00 Kč ✓
4	změna zárubní	11 419,00 Kč ✓
5	oklad římsy kino východní strana	40 410,00 Kč ✓
6	doplnění střechy SK23	15 837,00 Kč ✓
7	úpravy bočních vchodů do kina	19 538,39 Kč ✓
9	Oprava přesahů(u výtahu) střechy	16 284,00 Kč ✓
10	Vyspravení soklu	14 714,29 Kč ✓
11	Podezdění schodiště	4 514,50 Kč ✓
12	nová skladba podlahy ve schodištschodiště	12 718,00 Kč ✓
13	podezdění přístřešku viz DET 11	11 939,14 Kč ✓
14	Nová omítka - k m.č.3.04	15 749,00 Kč ✓
15	VCP č 1 - z revize č 1 VCP/Doplnění k osazení ocelových nosníků	14 886,00 Kč ✓
16	Kino Vesmír Svítavy - VCP č 1 - z rozpočtu SOD/Doplnění k osazení ocelových nosníků	50 404,00 Kč ✓
17	Vzduchotechnika	48 635,00 Kč ✓
Celkem		644 743,32 Kč

Soupis provedených víceprací

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

Stavba : **Snižení energetické náročnosti objektu objektu Purkyněova 250/17 Svitavy**

Objekt : **Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu kina**

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	přípočty
1	Zajištění dočasných vstupů do hudebního klubu-provedení díle PD - dohodnuté navýšení dodávka, montáž a demontáž provizorní střešy nad schodištěm	ks	1,0000	1 500,00	1 500,00
2	HZS práce při opravě poškozeného vodovodního potrubí pod zál. deskou 2 x 3hod ruční odhrabání trasy kabelů procházejících přes ZD cca 20bm šířky do 60 cm 2x2hod výkop rýhy a obnažení trasy kabelů, uvolnění a odklonění z trasy zál. pasu ZP1, cca 20m výkopu hl 0,9m D+M Bentonitový bobtnací těsnící pás AQASTOP - 2025 - 20 x 25 mm 1 bal/ 30bm včetně zednického zapravení drážky	hod	16,0000	255,00	4 080,00
3	Montáž a demontáž příčky z OSB desek a hranolů vč. zárubně a dveří v míst. 1.13 bez dodání zárubně a dveří (použitý stávající)	bm	24,0000	550,00	13 200,00
4	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva budovy v rohu přístavby v místě zvýšené části zál. desky pro vylázení svislé izolace ,přízdění do 8cm,	m2	10,0000	950,00	9 500,00
5	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva budovy v rohu přístavby v místě zvýšené části zál. desky pro vylázení svislé izolace ,přízdění do 8cm,	m2	8,5000	205,38	1 746,00
6	Izolace proti zemní vlhkosti penetrací 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	8,5000	122,50	1 041,00
7	Izolace proti zemní vlhkosti svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyester.vložkou - protibrádnový pás	m2	11,0000	24,50	270,00
8	Sonda do podlahy v míst.schodiště (obnažení stupačky pož.vody/do hl. 0,8m , bourání z betonu prostého 0,8*0,5*0,6	m3	11,0000	163,00	1 793,00
9	Sekání rýhy 20x20cm pro přeložení funkčních el.kabeů v místnosti schodiště vč.zapravení	bm	0,2400	1 450,00	348,00
10	HZS Úprava vstupu do klubu TYJÁTR do místnosti 1.18 , snížení našlapu , ořezáni odvětrávacích PVC rour,osazení 3 x RZP dl.1,3m, dobetonování našlapu 1,2x0,6x0,10 m3	hod	6,0000	445,00	2 670,00
11	Snižování provizorního ocel.schodiště do Týránu (míst. 1.18) o cca 20cm zapuštěním do stávající venkovní dlažby a podkladních vrstev v rozsahu cca 2m2	hod	26,0000	255,00	6 630,00
12	osazování střešy sousedního objektu pro osazení základacího perimetru polystyrenu 3h demont. asfalt,izolačních vrstev a zařezání prken bednění střešy pro zdění nové atiky v tl. 240mm osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu z profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L stropu 1NP Podlahování stávajících okenních otvorů v místech uložení strop nosníků HEB stropu 1NP	3,0000	3,0000	22 000,00	22 324,61
	2 x U č. 140 dl 1,5m : 2*1,5*14,3/1000		1,0148		
	2x Ič. 180 dl 2,3m : 2*2,3*21,9/1000		0,0429		
	1,01 přípočet podlažení 1 x Ič160 d.1.1.b.06 : 1*3,35*17,9/1000		0,1007		
	I č. 140 : průchod 3*1,5*14,3/1000 - nový dveřní otvor do míst 2.13		0,0600		
	chybějící nosníky ve výkazu ale jsou v projektu :		0,0644		
	I č. 120 : otvor pro VZT 3*1,05*11,1/1000 míst. 1.25		0,0350		
	I č. 120 : otvor pro VZT 2*3*1,35*11,1/1000 míst. 2.16		0,0899		
	I č. 140 : otvor pro VZT 3*1,65*14,3/1000 míst. 1.27		0,0708		
	I č. 140 : průchod 1*2,05*14,3/1000 míst. 2.01 chybí v rozp. PoI 24 f.157		0,0293		
	I č. 140 : otvor pro VZT 3*2,50*14,3/1000 míst. 2.14		0,1073		

Soupis provedených víceprací

Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smlouvy o dílo

Stavba : **Snižení energetické náročnosti objektu objektu Purkyňova 250/17 Svitavy**

Objekt : **Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu kina**

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	přípočty
14	I č.140 : otvor pro V33 4*2,1*14,3/1000 míst. 3,01		0,1201		
15	I č.160 : otvor pro V38 4*2,4*17,9/1000 míst. 3,01		0,1718		
16	I č.160 : otvor pro V36 2*1,75*17,9/1000 míst. 3,01/schod		0,0627		
17	U č.140 otvor V04 d.1.1.b.06 : 1*2,1*17,9/1000 míst.1,27		0,0600		
18	Změny AI vyplní dle upřesnění AD GP				
19	Pozice V01 A vstupní dveře - paníkové kování s hrazdou na obou křídlech-srovnávací položka V01	ks	2,0000	8 000,00	16 000,00
20	Pozice V02 minimální šířka 550mm -srovnávací položka V02	ks	2,0000	1 590,00	3 180,00
21	Pozice V03 - výška +10cm -srovnávací položka V03	ks	1,0000	1 200,00	1 200,00
22	Pozice V04 - výška +20cm -srovnávací položka V04	ks	1,0000	3 463,25	3 463,00
23	Pozice V07 - změna otvírání na ven a rozměr +10cm na výšku -srovnávací položka V07	ks	1,0000	10 220,00	10 220,00
24	V 11 dveře 1000x2100- dodávka a montáž , do míst 1.16 chybí v rozpočtu	ks	1,0000	14 762,29	14 762,29
25	Demontáž odvodu kondenzátu klim.jednotek na vých fas. PVC dn 75 20pm	bm	20,0000	65,00	1 300,00
26	montáž nových svodů PVC DN 50 3 x 2,5m vč tvarovek	bm	7,5000	285,00	2 137,50
27	Demontáž stáv.svislého VZT potrubí pr.300mm na východní fasádě ze staré promítací kabiny,likvid.odpadu	bm	8,0000	150,00	1 200,00
28	dodávka, montáž a demontáž provizorní střechy nad schodištěm	soub	1,0000	8 500,00	8 500
29	podlažení otvoru nad AL dveřmi - vstup do kanceláře stavby	soub	1,0000	3 500,00	3 500
30	dodávání ostění pro AL dveře - boční vstup + vstup s provozovním ocel.schodištěm	soub	1,0000	4 500,00	4 500
31	práce spojené s opravou poškozeného vodovodního potrubí pod zákl.deskou - zazdění prostupu	soub	1,0000	3 500,00	3 500
					138 565,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Kino Svítavy
 Název objektu: Shrnutí víceprací Kino svítavy
 Název části: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

13.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	94 637,79	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	101 884,47	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		196 522,26	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	196 522,26
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 196 522,26 DPH	41 269,70
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	237 791,96

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svitavy
Objekt: Shrnutí víceprací Kino svitavy
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 13.10.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	94 637,79
3	Svislé a kompletní konstrukce	49 650,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 333,05
62	Úprava povrchů vnější	29 333,05
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	15 654,74
96	Bourání konstrukcí	0,00
99	Přesun hmot	15 654,74
PSV	Práce a dodávky PSV	101 884,47
762	Konstrukce tesařské	33 500,00
764	Konstrukce klempířské	5 052,47
766	Konstrukce truhlářské	4 522,00
781	Dokončovací práce - obklady keramické	23 650,00
783	Dokončovací práce - nátěry	30 360,00
784	Dokončovací práce - malby	4 800,00
	<u>Celkem</u>	<u>196 522,26</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Svitavy

Objekt: Shnutí víceprací Kino Svitavy

Část: Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 13.10.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

1 K 762 762822921 D+M Výměny ve stropěch pro vzduchotechniku - zhotovené ze dřeva včetně zvětšení otvoru a jeho následného zapravení a likvidace odpadu ks 5,000 4 650,00 23 250,00 21,0

2 K 762 762822922 D+M Výměny ve stropěch pro vzduchotechniku - zhotovené ze ocelových nosníků včetně zvětšení otvoru a jeho následného zapravení a likvidace odpadu ks 3,000 8 800,00 26 400,00 21,0

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Úprava povrchů vnější

3 K 011 62 Příplatek k omítce za přísadu proti mechům m2 1 173,322 25,00 29 333,05 21,0

Hlavní plocha

1093

Skladba SK 7

42,500

Vstupy do kina

27,139

Bet. Přesah nad dveřmi V11

5,130

Přístavek viz det 11

5,553

Součet

1 173,322

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Bourání konstrukcí

Přesun hmot

4 K 211 979082113

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m

t

14,952 302,00

15 654,74

21,0

4 515,50

5	K	211	97908219	17,8*0,2*2,8*1,5 Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suší	t	14,952	373,800	20,60	7 700,28	21,0
				17,8*0,2*2,8*1,5*25			373,800			
6	K	013	979098231	Příčky 1NP (1,18,1,19,1,20,1,21,1,22) které vyboural investor Poplatek za uložení stavebního suší na skládce	t	14,952	230,00	3 438,96	21,0	
				Stavební suší naše + příčky 1NP (1,18,1,19,1,20,1,21,1,22) které vyboural investor						
				17,8*0,2*2,8*1,5		14,952				
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					101 884,47	
	D	762	7625	Konstrukce tesáfské					33 500,00	
7	K	001	7625	D+M střešní výlezu JAP Lusso ZP 1200/700, atyp - výška je 3300 mm, nutné prodloužení o jeden schod včetně zřízení otvoru v ŽB desce	ks	1,000	14 700,00	14 700,00	21,0	
8	K	001	7626	D+M střešní poklopu 1350 x 700 včetně lemování z osb desek a střešní hl	ks	1,000	18 800,00	18 800,00	21,0	
	D	764	764	Konstrukce klempířské					5 052,47	
9	K	764	764311212	Montáž krytiny Pz tl 0,6 mm hladké střešní z tabulí 2000x1000 mm sklonu do 45°	m2	5,250	296,00	1 554,00	21,0	
				Severní strana střechy SK 26 rozkrytí krytiny za účelem zhotovení nového žlabu						
				10,5*0,5		5,250				
				Součet		5,250				
10	K	764	764311822	Demonitáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha přes 25 m2	m2	5,250	27,50	144,38	21,0	
				Severní strana střechy SK 26 rozkrytí krytiny za účelem zhotovení nového žlabu						
				10,5*0,5		5,250				
				Součet		5,250				
11	K	764	764355201	Žlab Pz nástřešní obly rš 500 mm	m	10,550	313,00	3 302,15	21,0	
12	K	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,047	1 105,00	51,94	21,0	
	D	766	766	Konstrukce truhlářské				4 522,00		
13	K	PK	TR02	Doplnění zvýšené podlahy podľa die DET17 ZMĚNA	m2	1,900	2 380,00	4 522,00	21,0	
				Součet		1,900				
	D	781	781	Dokončovací práce - obklady keramické				23 650,00		
14	K	001	781	Obklad keramický zavěšený na roštu, kompletní dodávka	m2	11,000	2 150,00	23 650,00	21,0	
	D	783	783	Dokončovací práce - nátěry				30 360,00		
15	K	001	783	D+M nátěr na podhledový beton Sikagard 675	m2	264,000	115,00	30 360,00	21,0	
	D	784	784	Dokončovací práce - malby				4 800,00		
16	K	001	766	Malba jeviště - příplatek za černý odstín malby stěn a stropů	soub	1,000	4 800,00	4 800,00	21,0	
				<u>Celkem</u>				196 522,26		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Osazení K položce 12 v Vícepráce č JKSO		
Objekt	Název objektu	Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o d SKP	
SO 01	Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina	Měrná jednotka	objekt
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1
2015-061	Snižování ener.náročnosti obj. Purkyňova,Svitavy	Náklady na m.j.	32 608
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Středisko kulturních služeb města Svitavy		
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o.	Zakázkové číslo	2015-061
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	32 608	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	32 608	Zařízení staveniště	0	
		Provoz investora	0	
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS	32 608	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS	32 608	Ostatní náklady celkem	0	

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		32 608 Kč
DPH	21,0 %		6 848 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			39 456 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015-061 Snížení ener.náročnosti obj. Purkyňova,Svitavy	Rozpočet :
Objekt :	SO 01 Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina	Osazení K položce 12 v Vícepráce č.1 rú

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZZ
3 Svislé a kompletní konstrukce	20 190	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 610	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	317	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 491	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	32 608	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	32 608	0
Oborová přírážka	0	0,0	32 608	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	32 608	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	32 608	0
Zařízení staveniště	0	0,0	32 608	0
Provoz investora	0	0,0	32 608	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	32 608	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	32 608	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-061 Snížení ener.náročnosti obj. Purkyňova,Svitavy	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina	Osazení K položce 12 v Vícepráce č.1 různé Doplnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317234410RT2	Vyzdvíka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	2,55	4 120,20	10 487,56
		2 x U č.140 dl 1,5m : 1,5*0,12*0,45		0,081		
		2x lč.180 dl 2,3m : 2,3*0,12*0,45		0,12		
		l č.140 : průchod 2*1,5*0,12*0,45		0,16		
		chybějící nosníky ve výkazu ale jsou v projektu :				
		l č.120 : otvor pro VZT 2*1,05*0,12*0,45		0,11		
		l č.120 : otvor pro VZT 2*2*1,35*0,12*0,45		0,29		
		l č.140 : otvor pro VZT 2*1,65*0,12*0,45		0,18		
		l č.140 : průchod 0,45*2,05*0,12 míst. 2,01 chybí v rozp. Pol 24 ř.157		0,11		
		l č.140 : otvor pro VZT 3*2,50*0,12*0,45 míst. 2,14		0,41		
		l č.140 : otvor pro V33 4*2,1*0,12*0,45 míst. 3,01		0,45		
		l č.160 : otvor pro V38 4*2,4*0,12*0,45 míst. 3,01		0,52		
		l č.160 : otvor pro V36 2*1,75*0,12*0,45 míst. 3,01/schod		0,19		
2	31R1vlastní	Vyrovnávací vrstva z MC tl. do 50 mm pod uložením ocel.válcovaných I nebo U nosičů na zdivu	kus	70,00	138,60	9 702,00
		2 x U č.140 dl 1,5m		4,00		
		2x lč.180 dl 2,3m		4,00		
		1.01 připočet podtažení 1 x lč160 d.1.1.b.06 délky 3,35		2,00		
		3x l č.140 : průchod délky 1,5		6,00		
		chybějící nosníky ve výkazu ale jsou v projektu :				
		l č.120 : otvor pro VZT 3*1,05		6,00		
		l č.120 : otvor pro VZT 2*3*1,35		12,00		
		l č.140 : otvor pro VZT 3*1,65		6,00		
		l č.140 : průchod 1*2,05 míst. 2,01 chybí v rozp. Pol 24 ř.157		2,00		
		l č.140 : otvor pro VZT 3*2,50 míst. 2,14		6,00		
		l č.140 : otvor pro V33 4*2,1 míst. 3,01		8,00		
		l č.160 : otvor pro V38 4*2,4 míst. 3,01		8,00		
		l č.160 : otvor pro V36 2*1,75 míst. 3,01/schod		4,00		
		U č.140 otvor V04 d.1.1.b.06 : 1*2,1 míst.1.27		2,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				20 189,56
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	55,40	173,46	9 609,68
		2 x U č.140 dl 1,5m		3,00		
		2x lč.180 dl 2,3m		4,60		
		1.01 připočet podtažení 1 x lč160 d.1.1.b.06 délky 3,35		3,35		
		3x l č.140 : průchod délky 1,5		3,00		
		chybějící nosníky ve výkazu ale jsou v projektu :				
		l č.120 : otvor pro VZT 3*1,05		2,10		
		l č.120 : otvor pro VZT 2*3*1,35		5,40		
		l č.140 : otvor pro VZT 3*1,65		3,30		
		l č.140 : průchod 1*2,05 míst. 2,01 chybí v rozp. Pol 24 ř.157		2,05		
		l č.140 : otvor pro VZT 3*2,50 míst. 2,14		5,00		
		l č.140 : otvor pro V33 4*2,1 míst. 3,01		8,40		
		l č.160 : otvor pro V38 4*2,4 míst. 3,01		9,60		
		l č.160 : otvor pro V36 2*1,75 míst. 3,01/schod		3,50		
		U č.140 otvor V04 d.1.1.b.06 : 1*2,1 míst.1.27		2,10		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				9 609,68

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-061 Snížení ener.náročnosti obj. Purkyňova,Svitavy	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina	Osazení K položce 12 v Vícepráce č.1 různé Doplnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,05	104,00	317,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				317,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,60	169,50	610,20
6	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	3,60	180,00	648,00
7	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	32,40	12,50	405,00
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,60	230,00	828,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 491,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Kino Svitavy
 Název objektu: Kino Purkiňova Svitavy-změna zárubní
 Název části: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

19.08.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	11 418,72	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 418,72	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	11 418,72
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	11 418,72 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	13 816,72

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svitavy
Objekt: Kino Purkiňova Svitavy-změna zárubní
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 19.08.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	11 418,72
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 418,72
64	Osazování výplní otvorů	11 418,72
	<u>Celkem</u>	<u>11 418,72</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Svitavy

Objekt: Kino Purkinova Svitavy-změna zárubní

Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 19.08.2015

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D		HSV					11 418,72	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 418,72	
	D		64	Osazování výplní otvorů				11 418,72	
1	M	MAT	553311040	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	-2,000	446,00	-892,00	21,0
				d.1.1.b.20 v.33 :2					
2	M	MAT	553311060	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	-3,000	455,76	-1 367,28	21,0
				d.1.1.b.20 v.34,35,37: 2+1					
3	M	MAT	553311100	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 1 250 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy pevné	kus	-2,000	676,00	-1 352,00	21,0
				d.1.1.b.20 v.36: 2					
4	M	MAT	553311110	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 1 450 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy pevné	kus	-4,000	608,00	-2 432,00	21,0
				d.1.1.b.20 v.32,41: 1+1					
5	M	MAT	553311250	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 1600 dvoukřídlá	kus	-1,000	628,00	-628,00	21,0
6	M	MAT	553312130	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 800 LP	kus	2,000	1 270,00	2 540,00	21,0
				d.1.1.b.20 v.33:2					
7	M	MAT	553312150	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 900 LP	kus	2,000	1 270,00	2 540,00	21,0
				d.1.1.b.20 v.34,35: 2					
8	M	MAT	553312280	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 1250 dvoukřídlá	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	21,0
				d.1.1.b.20 v.36: 2					
9	M	MAT	553312290	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 1500 dvoukřídlá	kus	2,000	1 960,00	3 920,00	21,0
10	M	MAT	553312300	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 1600 dvoukřídlá	kus	2,000	1 460,00	2 920,00	21,0

11 M MAT 553312090
12 M MAT 553312240

d.1.1.b.20 v32.1

záručeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 1800 dvoukřídlá
d.1.1.b.20 v38.1

záručeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145DV 900 LP+630

Celkem

kus	1,000	2 120,00	2 120,00	21,0
kus	1,000	1 270,00	1 270,00	21,0
			<u>11 418,72</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kino Svitavy	JKSO	
Název objektu	Kino Purkyňova Svitavy- oklad římsy kino východní strana	EČO	
Název části	Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		20.08.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 145,75	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	5 058,17	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	31 206,71	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		40 410,63	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
						23 Součet 7, 12, 19-22		40 410,63	
Datum a podpis				Razítko		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel						25	21 %	40 410,63 DPH	8 486,30
						26 Cena s DPH (ř. 23-25)		48 896,93	
Datum a podpis				Razítko		E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel						27	Dodávky objednatele		0,00
						28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis				Razítko		29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svitavy
Objekt: Kino Purkyňova Svitavy- oklad římsy kino východní strana
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 20.08.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 145,75
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 145,75
94	Lešení a stavební výtahy	4 145,75
PSV	Práce a dodávky PSV	36 264,88
762	Konstrukce tesařské	36 264,88
	<u>Celkem</u>	<u>40 410,63</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Svatavy
 Objekt: Kino Purkyňova Svatavy- oklad filmů kino východní strana
 Část: Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 20.08.2015

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 145,75	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 145,75	
	D		94	Lešení a stavební výtahy				4 145,75	
1	K	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zařízení do 150 kg/m2	m2	80,500	51,50	4 145,75	21,0
				23*3,5		80,500			
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				36 264,88	
	D		762	Konstrukce tesarské				36 264,88	
2	K	001	762	Montáž obložení přesahu střechy včetně roštu z latí	m2	20,938	728,00	15 242,86	21,0
				(0,16+0,4+0,2)*(15,5+5,32+6,73)		20,938			
3	M		MAT 607262860	deska dřevostřípková OSB 3 PD4 broušená 2500x675x18 mm	m2	23,032	195,00	4 491,24	21,0
				(0,16+0,4+0,2)*(15,5+5,32+6,73)*1,1		23,032			
				Součet		23,032			
				Zhotovení překrytí stávající filmů na jižní a východní straně místnosti 1.13					
4	M		MAT 605141130	těživo jehličnaté střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,091	6 230,00	566,93	21,0
				(15,5+5,32+6,73)*0,03*0,05*2*1,1		0,091			
5	K		762 762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,415	882,00	366,03	21,0
				(0,16+0,4+0,2)*(15,5+5,32+6,73)*0,018*1,1		0,415			
6	K		764 764	Plechový oklad filmů -lakovaný plech	m	27,550	550,00	15 152,50	21,0
				(15,5+5,32+6,73)		27,550			
7	K		764 998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,403	1 105,00	445,32	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>40 410,63</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Kino Svitavy
 Název objektu: Kino Purkyňova Svitavy-nadzvednutí střechy SK23
 Název části: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

20.08.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	1 565,85	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	4 804,80	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	9 466,07	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		15 836,72	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	15 836,72
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	15 836,72 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	19 162,52

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svitavy
Objekt: Kino Purkyňova Svitavy-nadzvednutí střechy SK23
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smlouvy o dílo
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.08.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 565,85
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 565,85
96	Bourání konstrukcí	940,19
99	Přesun hmot	625,66
PSV	Práce a dodávky PSV	14 270,87
762	Konstrukce tesařské	14 270,87
	<u>Celkem</u>	<u>15 836,72</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Světlav

Objekt: Kino Purkyňova Světlav-nadzednutí střechy SK23

Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smůvny o dílo

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.08.2015

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 565,85	
D	D	96		Bourání konstrukcí				940,19	
1	K	762	762335811	Demontáž krokvi průřezové plochy do 120 cm2 na dřevěný podklad	m	21,960	23,50	516,06	21,0
				5,32*3+2*3		21,960			
				Před zvednutím sklonu střechy SK 23 v rohu u okna K08					
2	K	762	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	15,040	28,20	424,13	21,0
				Před zvednutím sklonu střechy SK 23 v rohu u okna K08					
				2*5,32+2*2,2		15,040			
				Součet		15,040			
				Přesun hmot				625,66	
3	K	013	979011111	Svislá doprava suší a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,387	240,00	92,88	21,0
4	K	013	979011121	Svislá doprava suší a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,387	103,00	39,86	21,0
5	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suší a vybouraných hmot do 10 m	t	0,387	204,00	78,95	21,0
6	K	211	979082113	Vodorovná doprava suší po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	0,387	302,00	116,87	21,0
7	K	211	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suší	t	9,675	20,60	199,31	21,0
				0,387*25		9,675			
8	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suší a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,387	22,70	8,78	21,0
9	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního suší na skládce	t	0,387	230,00	89,01	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 270,87	
	D		762	Konstrukce tesarské				14 270,87	
10	K	762	762088116R00	Zakrytí střešních provizorní lepenkou A 330 H	m2	21,280	61,00	1 298,08	21,0
				Zvednutí sklonu střechy SK 23 v rohu u okna K08					
				4*5,32		21,280			
11	K	762	762332131	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	32,400	109,00	3 531,60	21,0

12	K	762	762341250	5,32*5+4+0,9*2 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken 2*5,32+3*2 Zvednutí sklonu střechy SK 23 v rohu u okna K08	m2	32,400 16,640 102,00	1 697,28	21,0
13	M	MAT	605151210	Součet řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm 0,024*2*5,32+0,024*2*2 Dodávka latí pro nadvednutí sklonu střechy SK23	m3	16,640 0,351 0,351	4 200,00 1 474,20	21,0
14	M	MAT	605120130	Součet řezivo jehličnaté hranol jakost II nad 120 cm2 Nosná konstrukce nadzvednutího krovu	m3	0,351 0,546	6 100,00 3 330,60	21,0
15	K	762	762395000	5,32*0,12*0,12*2+0,12*0,12*4*6+0,9*0,1*2+2*0,12*0,12 Součet Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,546 0,546 1,313 1,313	882,00 1 158,07	21,0
16	K	013	973031825	Součet Montáž spojovacích prostředků pro zvednutí střechy SK23 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC tl do 450 mm včetně vytvoření uložení	ks	2,000	490,00	21,0
17	K	762	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v do 24 m	t	0,589	1 360,00	21,0
Celkem								15 836,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Kino Svítavy
 Název objektu: Kino Purkyňova Svítavy úpravy bočních vchodů do kina
 Název části: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smlouvy o dílo

JKSO:
 EČO:
 Místo:

Objednatel:
 Projektant:
 Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Rozpočet číslo:
 Zpracoval:

Dne: 01.09.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 413,41	8	Práce přesčas	0,00			13	Zařízení staveniště			0,00										
2		Montáž	18 124,98	9	Bez pevné podl.	0,00			14	Mimostav. doprava			0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00			15	Územní vlivy			0,00										
4		Montáž	0,00	11		0,00			16	Provozní vlivy			0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatní			0,00										
6		Montáž	0,00						18	NUS z rozpočtu			0,00										
7	ZRN (ř. 1-6)		19 538,39	12	DN (ř. 8-11)	0,00			19	NUS (ř. 13-18)			0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00			22	Ostatní náklady			0,00										

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	19 538,39
Objednatel			24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis			25	21 % 19 538,39 DPH	4 103,10
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	23 641,49
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatel	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svítavy
Objekt: Kino Purkyňova Svítavy úpravy bočních vchodů do kina
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smlouvy o dílo
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.09.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	19 538,39
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 411,50
62	Úprava povrchů vnější	18 411,50
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 126,89
99	Přesun hmot	1 126,89
	<u>Celkem</u>	<u>19 538,39</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Svitavy

Objekt: Kino Purkyněva Svitavy úpravy bočních vchodů do kina

Část: Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smouvy o dílo

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.09.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D	D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
D	D	62	Úprava povrchů vnější						
1	K	784	784402803	Odstanění maleb oškrábáním do v 5,0 m	m2	27,139	12,00	325,67	21,0
			611541021	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednolitých vrstvách ... omítka vrchní tenkovrstvá, sítkovaná, zařtená, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená	m2	27,139	210,00	5 699,19	21,0

2	K	011		Omítka stěn vchod do kina č.1					
				0,84*2,29+0,34*2,29+0,85*2,29+0,84*2,29+0,35*2,29+0,86*2,29		9,343			
				Omítka stropu vchod do kina č.1					
				3*0,5+2,3*0,85+3*0,35		4,505			
				Omítka stěn vchod do kina č.2					
				0,89*2,09+0,35*2,09+0,85*2,09+0,85*2,09+0,33*2,09+0,89*2,09		8,694			
				Omítka stropu vchod do kina č.2					
				3*0,5+2,3*0,89+3*0,35		4,597			
				Součet		27,139			
3	K	011	602016193R00	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí ... hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	27,139	25,00	678,48	21,0

4	K	011	621	Přetažení konstrukcí zděných lepidlem včetně vyspravení nedržící původní omítky	m2	27,139	125,00	3 392,38	21,0
				Omítka stěn vchod do kina č.1					
				0,84*2,29+0,34*2,29+0,85*2,29+0,84*2,29+0,35*2,29+0,86*2,29		9,343			
				Omítka stropu vchod do kina č.1					
				3*0,5+2,3*0,85+3*0,35		4,505			

[illegible]

16	K	211	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti	t	17,100	20,60	352,26	21,0
				0,684*25		17,100			
17	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	1,021	22,70	23,18	21,0
18	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního suti na skládce	t	1,021	230,00	234,83	21,0

Celkem

19 538,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Kino Svítavy
 Název objektu: Kino Purkyňova Svítavy oprava podhledů střechy
 Název části: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smlouvy o dílo

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

04.09.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2			Montáž	1 369,21	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4			Montáž	14 914,56	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatní	0,00	
6			Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		16 283,77		12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	16 283,77
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	16 283,77 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	19 703,37

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svitavy
Objekt: Kino Purkyňova Svitavy oprava podhledů střechy
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 04.09.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 369,21
PSV	Práce a dodávky PSV	14 914,56
762	Konstrukce tesařské	3 325,00
764	Konstrukce klempířské	11 589,56
	<u>Celkem</u>	<u>16 283,77</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Svitavy
 Objekt: Kino Purkyňova Svitavy oprava podhledů střechy
 Část: Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 04.09.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				1 369,21	
1	K	011	621221101	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 40 mm	m2	2,618	523,00	1 369,21	21,0
				Zateplení dřevěného podhledu minerální vatou tl. 40 včetně povrchové úpravy (5,35+4,27+3,47)*0,2		2,618			
				Součet		2,618			
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 914,56	
	D		762	Konstrukce tesařské				3 325,00	
2	K	001	762-1	Oprava a výměna poškozeného bednění střechy	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
3	K	766	766421233	Vyspravení nosného prvku římsy včetně bednění	soub	1,000	1 825,00	1 825,00	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				11 589,56	
4	K	764	764421260	Oplechování říms Pz lakovaný řs 400 mm	m	13,090	493,76	6 463,32	21,0
				5,35+4,27+3,47		13,090			
5	K	764	764421270	Oplechování přesahu keramického obkladu Pz lakovaného řs 250 mm	m	10,250	493,76	5 061,04	21,0
				3,4+3,4+3,45		10,250			
				Součet		10,250			
6	K	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,059	1 105,00	65,20	21,0
				Celkem				16 283,77	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Kino Svitavy
 Název objektu: Kino Purkyňova Svitavy vyspravení zdiva soklu
 Název části: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

09.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplňkové náklady				C				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00														
2		Montáž	14 714,29	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00														
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00														
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00														
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00														
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00														
7	ZRN (ř. 1-6)		14 714,29	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00														
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00														

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	14 714,29
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	14 714,29 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	17 804,39

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svitavy
Objekt: Kino Purkyňova Svitavy vyspravení zdiva soklu
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 09.10.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	14 714,29
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 368,93
62	Úprava povrchů vnější	5 368,93
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 345,36
96	Bourání konstrukcí	3 725,63
99	Přesun hmot	5 619,73
	<u>Celkem</u>	<u>14 714,29</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Svitavy
 Objekt: Kino Purkyněova Svitavy vyspravení zdíva soklu
 Část: Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 09.10.2015

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D	3	HSV	Svislé a kompletní konstrukce				14 714,29	
D	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 368,93	
D	D	62		Úprava povrchů vnější				5 368,93	
1	K	014	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	43,828	122,50	5 368,93	21,0
				Nové vytvoření podezdívky soklu kolem místnosti 1:10-1:16					
				0,8*1,7		1,360			
				0,9*2,5		2,250			
				0,47*2,2		1,034			
				(3,58*0,8+3,6*0,9+15,93*0,47+0,35*0,47*2+13,32*0,2+1*0,7+15,55*0,8+3,46*0,8+9,56*0,7)		39,184			
				Součet		43,828			
D	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 345,36	
D	D	96		Bourání konstrukcí				3 725,63	
			961044111R00	961 04 Bourání základů z betonu nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,....z betonu prostého	m3	0,480	1 450,00	696,00	21,0
2	K	211							
				Beton vybouraný během výkopových prací podél východní stěny místnosti 1.13					
				0,1*0,4*12		0,480			
				Součet		0,480			
3	K	013	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 100 %	m2	53,908	56,20	3 029,63	21,0
				39,184+10,08+4,644		53,908			
D	D	99		Přesun hmot				5 619,73	
4	K	013	979082111	Vnitrosteništní vodorovná doprava suší a vybouraných hmot do 10 m	t	4,960	204,00	1 011,84	21,0
5	K	211	979082113	Vodorovná doprava suší po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	4,960	302,00	1 497,92	21,0
6	K	211	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suší	t	90,125	20,60	1 856,58	21,0

7	K	013	979082121
8	K	013	979098231

3,605*25					
Vnitřní staveništní vodotěsná doprava suší a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	90,125			
Poplatek za uložení stavebního suší na skládce	t	4,960	22,70	112,59	21,0
<u>Celkem</u>			230,00	1 140,80	21,0
				<u>14 714,29</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kino Svitavy	JKSO	
Název objektu	Kino Purkyňova podezdění schodiště	EČO	
Název části	Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		29.09.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 420,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 094,50	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 514,50	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Součet 7, 12, 19-22	4 514,50	
Datum a podpis	Razítko	24	15 %	0,00 DPH		0,00	
Objednatel				25	21 %	4 514,50 DPH	
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		5 462,60
Datum a podpis	Razítko			E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel				27	Dodávky objednatele		0,00
				28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis	Razítko			29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kíno Svítavy
Objekt: Kíno Purkyňova podezdění schodiště
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.09.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 514,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	4 513,77
34	Stěny a příčky	4 513,77
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,73
99	Přesun hmot	0,73
	<u>Celkem</u>	<u>4 514,50</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Svatav

Objekt: Kino Purkyňova podezděni schodiště

Část: Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.09.2015

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Pops	MJ	Množství/ celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				4 514,50	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				4 513,77	
D		34		Stěny a příčky				4 513,77	
			342247532R00	342 24-1 Příčky z tvárnice pálených ...tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	5,101	381,00	1 943,48	21,0
1	K	PK		Dozdění příčky pod schodištěm (3,85*2,65)/2 Součet		5,101			
			602016193R00	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí ...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	5,101	25,00	127,53	21,0
2	K	011							
			602021147RT1	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách ...stěrka, vápenocementová, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	5,101	105,50	538,16	21,0
3	K	PK							
			612471413R00	612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem ...malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	5,101	95,00	484,60	21,0
4	K	PK							
			MAT 429743580	D+M dvířka plast velikost 300x600	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	21,0
5	M		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,73	
	D		99	Přesun hmot				0,73	
6	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy do 12 m	t	0,007	104,00	0,73	21,0
				<u>Celkem</u>				4 514,50	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Kino Svitavy
 Název objektu: Kino Purkiňova Svitavy Nová skladba podlahy schodiště
 Název části: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

08.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	706,25	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00			
2		Montáž	12 011,62	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00			
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		12 717,87	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)	0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00			

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	12 717,87
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	12 717,87 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	15 388,67

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svitavy
Objekt: Kino Purkiňova Svitavy Nová skladba podlahy schodiště
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 08.10.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	12 717,87
4	Vodorovné konstrukce	7 956,11
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 761,76
99	Přesun hmot	1 484,76
	<u>Celkem</u>	<u>12 717,87</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Svitavy

Objekt: Kino Purkyněva Svitavy Nová skladba podlažny schodiště

Část: Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 08.10.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

D HSV

D 4

1 K 011 631311123

Mazanina tl. do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15

Místnost 1.01 Schodiště

0,1*2,95*3,83

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné...penetrčním, 1 x nátěr, včetně

dodávky penetračního laku ALP

2 K 711

7111111001

Místnost 1.01 Schodiště

2,95*3,83

Součet

711141559RY1

711 14 Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením...vodorovná, 1 vrstva, s

dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním

posypem

3 K 711

28328375700

deska izolační základní, pěnový polystyren, rovná hrana, obj. hmotnost 12,00 kg/m3;

š = 1 000,0 mm; l = 500 mm

Místnost 1.01 Schodiště

2,95*3,83*0,05

Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého tř. C 12,5

Místnost 1.01 Schodiště

2,95*3,83*0,08

Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 K 011 631311112

D 9

4 761,76

		961044111R00	961 04 Bourání základů z betonu nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v základech,...z betonu prostého					
6	K	211		m ³	2,260	1 450,00	3 277,00	21,0
Místnost 1.01 Schodiště								
0,2*2,95*3,83					2,260			
Přesun hmot							1 484,76	
7	K	013	979082111	t	0,791	204,00	161,36	21,0
8	K	211	979082113	t	0,791	302,00	238,88	21,0
9	K	211	979082119	t	19,775	20,60	407,37	21,0
0,791*25					19,775			
10	K	013	979082121	t	0,791	22,70	17,96	21,0
11	K	013	979098231	t	0,791	230,00	181,93	21,0
12	K	011	998011003	t	4,589	104,00	477,26	21,0
Celkem							12 717,87	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Kino Svitavy
 Název objektu: Kino Purkyňova Svitavy podezděnění přístřešku viz DET 11
 Název části: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

29.09.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	11 939,14	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		11 939,14	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	11 939,14
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	11 939,14 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	14 446,44

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svitavy
Objekt: Kino Purkyňova Svitavy podezdění přístřešku viz DET 11
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.09.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	11 939,14
3	Svislé a kompletní konstrukce	5 886,18
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 052,96
96	Bourání konstrukcí	814,67
99	Přesun hmot	5 238,29
	<u>Celkem</u>	<u>11 939,14</u>

Kino Svitavy

Kino Purkyňova Svitavy podezděnl přístřešku viz DET 111

Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

29.09.2015

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 939,14	
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 886,18	
1	K	011	311113114	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 8/10	m2	5,553	1 060,00	5 886,18	21,0
				příšřešek viz det 11					
				4,9*0,9+1,27*0,9		5,553			
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 052,96	
	D	96		Bourání konstrukcí				814,67	
2	K	013	9620322231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	1,666	489,00	814,67	21,0
				4,9*0,9*0,3+1,27*0,9*0,3		1,666			
				Bourání cihel stávajícího zdiva příšřešku viz det 11					
				Součet		1,666			
	D	99		Přesun hmot				5 238,29	
3	K	013	979011111	Svislé doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,999	240,00	719,76	21,0
4	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	2,999	103,00	308,90	21,0
5	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,999	204,00	611,80	21,0
6	K	211	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	2,999	302,00	905,70	21,0
7	K	211	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti	t	74,975	20,60	1 544,49	21,0
				2,999*25		74,975			
8	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	2,999	22,70	68,08	21,0
9	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního suti na skládce	t	2,999	230,00	689,77	21,0
10	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy do 12 m	t	3,748	104,00	389,79	21,0
				Celkem				11 939,14	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Kino Svitavy
 Název objektu: Kino Svitavy Nová omítka - stěrka, perlínka, štuk m.č.3.04
 Název části: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

13.10.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	15 748,92	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		15 748,92	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	15 748,92
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 15 748,92 DPH	3 307,30
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	19 056,22

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kino Svítavy
Objekt: Kino Svítavy Nová omítka - stěrka, perlinka, štuk m.č.3.04
Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 13.10.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	15 748,92
3	Svislé a kompletní konstrukce	12 557,49
34	Stěny a příčky	12 557,49
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	412,28
62	Úprava povrchů vnější	412,28
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 779,15
99	Přesun hmot	2 779,15
	<u>Celkem</u>	<u>15 748,92</u>

ROZPOČET

Stavba: Kino Svitavy

Objekt: Kino Svitavy Nová omítka - stěrka, perlinka, štuk m.č.3.04

Část: Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 13.10.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

D			HSV	Práce a dodávky HSV				15 748,92	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				12 557,49	
D		34		Stěny a příčky				12 557,49	
			602016193R00	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí ...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	34,357	25,00	858,93	21,0

				Podium 3,04					
				1,2*1,7*2				4,080	
				Hledíště					
				13,02*3,05-((7,31*0,8)/2)-2*2,1-1,1*2,1				30,277	
				Součet				34,357	
				602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednohlubkových vrstvách ...stěrka, vápenocementová, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	34,357	105,50	3 624,66	21,0

				Podium 3,04					
				1,2*1,7*2				4,080	
				Hledíště					
				13,02*3,05-((7,31*0,8)/2)-2*2,1-1,1*2,1				30,277	
				Součet				34,357	
				612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti ...štukové	m2	34,357	235,00	8 073,90	21,0

D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní				412,28	
D		62		Úprava povrchů vnější				412,28	
K		784		Odstanění maleb oškrabáním do v 5,0 m	m2	34,357	12,00	412,28	21,0

		9							
		99							

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Revize 1 - vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o d	SKP	
SO 01	Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina	Měrná jednotka	objekt
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1
2015-061	Snížení ener.náročnosti obj. Purkyňova,Svitavy	Náklady na m.j.	14 886
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Středisko kulturních služeb města Svitavy		
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o.	Zakázkové číslo	2015-061
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	14 886	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	14 886	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	14 886	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	14 886	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	14 886 Kč	
DPH	21,0 %	3 126 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		18 012 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2015-061 Snížení ener.náročnosti obj. Purkyňova,Svitavy	Rozpočet :
Objekt :	SO 01 Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina	Revize 1 - vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 080	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 423	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	236	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 147	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	14 886	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	14 886	0
Oborová přírážka	0	0,0	14 886	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	14 886	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	14 886	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 886	0
Provoz investora	0	0,0	14 886	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 886	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 886	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-061 Snížení ener.náročnosti obj. Purkyňova, Svitavy	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina	Revize 1 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	1,26	4 120,20	5 198,87
		I profil č. 12:4*1,50*0,45*0,12		0,32		
		I profil č. 14:4*1,35*0,45*0,14		0,34		
		I profil č. 16:2*1,75*0,45*0,16		0,25		
		I profil č. 16:2*2,40*0,45*0,16		0,35		
2	31R1vlastní	Vyrovnávací vrstva z MC tl. do 50 mm pod uložením ocel.válcovaných I nebo U nosičů na zdivu	kus	28,00	138,60	3 880,80
		I profil č. 12:4*2		8,00		
		I profil č. 14:4*2		8,00		
		I profil č. 16:2*2		4,00		
		I profil č. 16:4*2		8,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				9 079,67
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	25,50	173,46	4 423,23
		I profil č. 12:4*(1,05+0,20)		5,00		
		I profil č. 14:4*(1,35+0,20)		6,20		
		I profil č. 16:2*(1,75+0,20)		3,90		
		I profil č. 16:4*(2,40+0,20)		10,40		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 423,23
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,27	104,00	235,68
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				235,68
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,66	169,50	280,95
6	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	1,66	180,00	298,35
7	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	14,92	12,50	186,47
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,66	230,00	381,23
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 146,99

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Stavební část		JKSO	
Objekt	Název objektu	Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o	SKP	
SO 01	Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina		Měrná jednotka	objekt
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	1
2015-061	Snížení ener.náročnosti obj. Purkyňova, Svitavy		Náklady na m.j.	50 404
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Středisko kulturních služeb města Svitavy			
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o.		Zakázkové číslo	2015-061
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	50 404	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	50 404	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		50 404	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		50 404	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	50 404 Kč
DPH		21,0 %	10 585 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			60 989 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015-061 Snížení ener.náročnosti obj. Purkyňova,Svitavy	Rozpočet :
Objekt :	SO 01 Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	31 244	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	14 474	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	939	0	0	0	0
D96 Přesuny suť a vybouraných hmot	3 747	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	50 404	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	50 404	0
Oborová přírážka	0	0,0	50 404	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	50 404	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	50 404	0
Zařízení staveniště	0	0,0	50 404	0
Provoz investora	0	0,0	50 404	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	50 404	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	50 404	0
CELKEM VRN	0	0,0	50 404	0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-061 Snížení ener.náročnosti obj. Purkyňova,Sví	Rozpočet:	
Objekt :	SO 01 Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	5,03	4 120,20	20 710,19
		I profil č. 10:4*1,05*0,45*0,10		0,19		
		I profil č. 10:4*1,20*0,45*0,10		0,22		
		I profil č. 10:4*1,45*0,45*0,10		0,26		
		I profil č. 10:4*1,45*0,45*0,10		0,26		
		I profil č. 10:2*1,50*0,45*0,10		0,14		
		I profil č. 12:2*1,50*0,45*0,12		0,16		
		I profil č. 14:2*2,05*0,45*0,14		0,26		
		I profil č. 16:2*2,80*0,45*0,16		0,40		
		I profil č. 16:2*2,80*0,45*0,16		0,40		
		I profil č. 18:2*3,35*0,45*0,18		0,54		
		I rprofil č. 18:4*2,15*0,45*0,18		0,70		
		I profil č. 18:2*2,80*0,45*0,18		0,45		
		I profil č. 18:2*3,65*0,45*0,18		0,59		
		I profil č. 18:2*2,80*0,45*0,18		0,45		
2	31R1vlastní	Vyrovnávací vrstva z MC tl. do 50 mm pod uložením ocel.válcovaných I nebo U nosičů na zdivu	kus	76,00	138,60	10 533,60
		I profil č. 10:4*2		8,00		
		I profil č. 10:4*2		8,00		
		I profil č. 10:4*2		8,00		
		I profil č. 10:4*2		8,00		
		I profil č. 10:2*2		4,00		
		I profil č. 12:2*2		4,00		
		I profil č. 14:2*2		4,00		
		I profil č. 16:2*2		4,00		
		I profil č. 16:2*2		4,00		
		I profil č. 18:2*2		4,00		
		I rprofil č. 18:4*2		8,00		
		I profil č. 18:2*2		4,00		
		I profil č. 18:2*2		4,00		
		I profil č. 18:2*2		4,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				31 243,79
Díl:	97	Prorážení otvorů				
3	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	83,30	173,76	14 474,21
		I profil č. 10:4*(1,05+0,20)		5,00		
		I profil č. 10:4*(1,20+0,20)		5,60		
		I profil č. 10:4*(1,45+0,20)		6,60		
		I profil č. 10:4*(1,45+0,20)		6,60		
		I profil č. 10:2*(1,50+0,20)		3,40		
		I profil č. 12:2*(1,50+0,20)		3,40		
		I profil č. 14:2*(2,05+0,20)		4,50		
		I profil č. 16:2*(2,80+0,20)		6,00		
		I profil č. 16:2*(2,80+0,20)		6,00		
		I profil č. 18:2*(3,35+0,20)		7,10		
		I rprofil č. 18:4*(2,15+0,20)		9,40		
		I profil č. 18:2*(2,80+0,20)		6,00		
		I profil č. 18:2*(3,65+0,20)		7,70		
		I profil č. 18:2*(2,80+0,20)		6,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				14 474,21
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				

Položkový rozpočet

Stavba :	2015-061 Snížení ener.náročnosti obj. Purkyňova,Svíř	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Stav. úpravy, nástavba a přístavba obj. kina	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,03	104,00	938,87
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						938,87
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,41	169,50	917,76
6	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	5,41	180,00	974,61
7	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	48,73	12,50	609,13
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,41	230,00	1 245,34
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 746,83

Specifikace materiálu na akci - kino vesmír vícepráce

Příloha č. 1 k Dodatku č.2 Smouvy o dílo

Pozice název

MJ Poč. Dodávka Montáž

celkem	48 635			43 727	4 908
--------	--------	--	--	--------	-------

Stoupačka V6 odvod vzduchu na střechnu

Odskok	800x600/o250/400	ks	1	1 102	175
Odskok	600x800/o160/400	ks	2	2 204	350
Trouba	600x800/1000 VP	ks	1	1 496	227

Stoupačka V3

Odskok	500x1000/o240/500	ks	1	1 102	335
--------	-------------------	----	---	-------	-----

Stoupačka V5 sál i.NP

Odskok	500x1000/o240/500	ks	1	1 102	335
--------	-------------------	----	---	-------	-----

Trasa V1 přívod do jednotky

Trouba	1000x600/1000 VP	ks	1	1 496	227
--------	------------------	----	---	-------	-----

Stoupačka V7

Přechod přetoč.	1000x500-500x1000/700	ks	1	1 496	110
-----------------	-----------------------	----	---	-------	-----

Demontáž+montáž potrubí

kpl	1	4 000	
-----	---	-------	--

Stoupačka V4

Oblouk	500x1000/150/90°	ks	2	2 204	784
--------	------------------	----	---	-------	-----

Izolace 10 mm

m2	26	9 179	
----	----	-------	--

Žaluzie

Protidešťová žaluzie	1260x600	nástřík RAL 7016	kpl	1	500	200
----------------------	----------	------------------	-----	---	-----	-----

Protidešťová žaluzie	980x780	RAL 7016	ks	2	4 695	446
----------------------	---------	----------	----	---	-------	-----

Trouba	980x780/1000		ks	2	2 746	1 098
--------	--------------	--	----	---	-------	-------

Protidešťová žaluzie	250x250	RAL 7016	ks	3	7 041	446
----------------------	---------	----------	----	---	-------	-----

Trouba	250x250/250		ks	3	474	175
--------	-------------	--	----	---	-----	-----

Spojovací a závěsový materiál					1 389	
-------------------------------	--	--	--	--	-------	--

Výsekání a zednické zapravení včetně likvidace suti			soub		1 500	
---	--	--	------	--	-------	--